Ant̄.

quia

Ant̄.

adam

q̄ fide

esset d̄

breu

h̄steū

ī noīe

iste ē d̄

neban

laul p̄

uid de

l̄us **Ant̄.**

Ant. **T**oquere dñe
quia audit seruus tuus

Ant. Cognouerunt omne
adam vltz her sabee
qz fidelis samuel ppha
esset dñi **Ant.** **Domine**

Preualuit dauid i phi
listeu i funda & lapide
i noie dñi **Ant.** **Domine**

ilte e dauid de quo ca
nebant i choro dicetes
saul percussit mille & da
uid decem milia i milibz
suis **Ant.** **Frater rex saul**

di vicio dehe
resurrectionis
os tuos relul
priet dñe
Callele
me dñe
hnt sbleu
encia ut qd
e sblidm
ant adm
entes Ant
rely Salu
lbaty ant
gusti ex dñi

duxit in mille dederunt
et filio isai dederunt de
te milia. **An** Quis enim
in omnibus sicut dauid fide
li inuentus est in regno tuo
egrediens et regressus
et pergens ad imperium
regis. **Ant** Dolco super
te fratrem in ionatha am
bilis valde est amor
mulierum sicut mater unicum
amat filium ita te dili
gebam. Sagitta ionathe
numquam abiit retro sum

net de
et in bel
anla. **?**
ad dnm
stelū ce
lū q̄ p̄
egi isti
quid fec
tes gel
plumia
quia illi
pens fo
ul qua
oleo qu

80
nec declinavit clipeu
ei in bello ⁊ hasta ei nō
auila. **In** Dicitur David
ad dñm cū vidisset an
gelū cadentē p̄lūm ego
sū q̄ p̄tavi . ego inque
egi illi qui oves sunt
quid fecerunt. **In** Nō
tes gelboreet res nec
pluma veniant s̄ vos
quia ih̄i abiectus ē cli
pens forciū clipeus sa
ul quasi n̄ ēet vnet
oleo quō ceciderunt

ille dederunt
dederunt de
In Quis
dauid fide
in regno tuo
⁊ regredis
ad imperiū
Dolco sup
ionatha an
de s̄ amorē
m̄ at̄ v̄m̄
ū ita te dil
mitta ionath
retrosum

fortes in p̄lio ionathā
amabiles ⁊ decori val
de in vita sua in morte
quoq; n̄ sūt separati. **Ant**
Rex autē dauid cooꝑ
to capite incedēs luq̄
bat filiū dicens abso
lon fili mi fili mi abso
lon quis in det ut ego
moriar p̄ te fili mi ab
solon. **Salvo aut p̄mā**
dm̄tā Augusti Ad vs
Rex p̄rū celi circum
sola ⁊ in fluctib; maris

ambul
in oi p̄lo
boꝝ ⁊ cl
calcaui
hito ⁊ th
na nub
Erboꝝ
sapia a
fuit lem
Bapia
mū ex
te l̄did
boꝝq;
p̄na vti

ambulavi & in omni gente &
 in omni populo premeatum tenui. **Ser-**
boz & stilumū colla propria
calcaui. X. Ego in altissimis
 habitato & thronus meus in colūp-
 na nubis. **Serboz Glā.**
Serboz ad p̄m ant. Dis-
 sapia a dño dō ē & cū illo
 fuit tempus & eam cum. **an**
Sapientia edificavit sibi do-
mū ex cadit colūnas sep-
tē cecidit sibi gentes se-
boz q; & stilumū colla p-
pria virtute calcauit. ant

Sapientia clamat in plateis
is si quis diligit sapientiam
ad me declinet et cum uen-
erit et cum ea uenit beatus
est si tenuit eam. **Am** Dominus
possedit me ab initio vi-
arum suarum nunquam quicquam faceret
a principio nec dum erant
abyssi et ego perturbabar
quia parabat celos a deum
cum eo et ponere omnia. **Ant**
Ego in altissimis habito et thronus
meus in columna nubis. **Vo**
labo uos praedicens ad uos.